記入例

※契約後、契約者や委任状による請求者内容が変更になった場合に提出してください。
変更通知書
[bookmark: _Hlk536698051](元号)　〇〇年　８月　１５日
弘前市長　　　　殿

所在地（電話）弘前市大字上白銀町1番地1
あら商号又は名称　社会福祉法人　○○会新印

代表者職氏名　理事長　弘前たかまる

下記のとおり変更になりましたので、通知いたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　変更（登記）年月日　　　　　　　　　　　(元号)　〇〇年　８月　１日
２　変更の内容
　　　　１．商号又は名称　　　２．組織　　　　　３．代表者
　　　　４．代理人　　　　　　５．所在地　　　　６．印鑑（実印・使用印）
　　　　７．資本金　　　　　　８．電話番号　　　９．その他（　　　　　）
（該当するものを○で囲んでください）

　　　　（旧）　　　　　　　　　　　　　　　　（新）

　　　　　弘前　城　　　　　　　　　　　　　　　　弘前　たかまる
旧印

新印